
 
 

Mødeindkalder Karin Bonde Sørensen 
 

Mødetype  Bestyrelsesmøde 
 

Mødedato  4. juni 2025 
 

Mødested  Rytterstuen 
 
Deltagere  Karin Bonde Sørensen, Line Saunte Mortensen, 
   Mette Nøregaard Dahl, Emma Ascanius Simonsen,  
   Line Refslund Nørgaard Jensen, Camilla Eriksen 
 

Referent  Emma Ascanius Simonsen 
 
 

 
 
 

Anlæg Der er desværre givet afslag på Grøn Pulje og DIF’s forenings pulje til 
renovering af staldområde og udendørs baner - Men der er bevilget 
150.000,- fra Landsbypuljen Randers kommune til naturstien og 
50.000,- fra Sparekassen Danmark Gjerlev afd. til renovering af 
staldområde.  
 

Monteringen af solcelleanlægget på den store ridehal er afsluttet. 
Udbetalingen fra Norlys vækstpulje og Sparekassen Danmark Fonden 
Gjerlev-Enslev afventes. 
 

Der er afholdt endnu en arbejdsdag d. 3/6. En stor tak til de få, men 
hårdtarbejdende fremmødte. Bestyrelsen opfordrer alle der har 
mulighed for det til at give en hånd med i dagligdagen.    
 

Bestyrelsen undersøger muligheder for eventuel udlicitering af 
vedligehold på udendørsanlæg. 
 

Ansatte Bestyrelsen har haft en dialog om klubbens medarbejderes fysiske- og 
mentale helbred med henblik på hele tiden at udvikle arbejdsmiljøet. 
 

Der er fundet en vikar til at varetage elev undervisningen mandag og 
onsdag, mens Camilla er sygemeldt frem til sommerferien. 
 

Elro Dage Klubben har fået bevilliget 22.000,- til foredrag / workshop med Claus 
Toftgaard og Hippie Dyrlægen Katrine Ravnsfelt fra Elro Dagene. 
Arrangementet afholdes d. 05/06-25. Nærmere info kommer - Følg med 
på de sociale medier og www.hark.dk. 
 

Opstart efter 
ferie 

Der er sidste undervisningsdag i elevskolen d. 27.06. Alle starter op 
efter ferien på det vanlige hold i uge 33. Ønsker man at komme på et 

 
 

http://www.hark.dk


 
 

nyt hold eller ride en anden dag skal dette oplyses pr. mail senest d. 
15.06 på undervisning@hark.dk 

Kommende 
begivenheder 

06.06.25 afholdes der kæpheste stævne i samarbejde 
http://Grundlovsfesten.dk. Der vil efterfølgende være fællesspisning. Se 
mere under begivenheden på Facebook eller www.hark.dk 
 
12.06.25 kl. 18:00 afholdes der forældremøde med dialog om aktiviteter 
der vedrører elevskolen. Det er vigtigt at alle med børn i elevskolen så 
vidt muligt deltager i mødet. 
 
22.06.25 afholdes der banetræning med Rasmus Kaae. Drømmer du 
om at lære at springe, er det en oplagt mulighed for elever og parter til 
at få styr på grundprincipperne. Er du allerede i gang, og har du brug 
for konkrete tips der f.eks. kan hjælpe dig på stævnebanen, er der også 
rig mulighed for det under ride-delen. Se mere under begivenheden på 
Facebook eller www.hark.dk 
 

 
Næste bestyrelsesmøde afholdes d. 14/09-2025 privat 
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